46

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

26.07.2018_

№ _1120___
Об отмене постановления администрации города Арзамаса от 04.06.2018г. № 808 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на должность руководителя муниципального унитарного предприятия города Арзамаса Нижегородской области»

В соответствии с ч. 7 ст. 14 Устава города Арзамаса Нижегородской области:

1. Отменить постановление администрации города Арзамаса от 04.06.2018г. № 808 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на должность руководителя муниципального унитарного предприятия города Арзамаса Нижегородской области».

2. Директору департамента внутренней политики и связям с общественностью администрации города Арзамаса Нижегородской области (Е. В. Фомина) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации города Арзамаса.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. мэра города Арзамаса

Е.В. Емельянов